

Eurol TTX Supreme

Semi-syntetisk 2-taktsolie til luft- og vandkølede 2-taktsmotorer

Artikel nummer E128425 Version 1.0

Produkt information

Eurol TTX Supreme er en semi-syntetisk olie udviklet

til luft- og vandkølede totaktsmotorer (radiatorkøling) med eller uden katalysator. Det er også særdeles velegnet til motorer med et indsprøjtningssystem.

Eurol TTX Supreme er sammensat af basisolier, der er forsynet med holdbare beskyttelsestilsætningsstoffer. Dette giver en stærk oliefilm og perfekt smøring ved høje temperaturer. Forbrændingsmotor og skylleporte holdes fri for aflejringer, slid og korrosion. Tændrør forbliver rene og fungerer korrekt.

Eurol TTX Supreme blander sig let homogent med benzin til en såkaldt pre-mix. Det beskytter mod 'griben' og forhindrer aflejringer på stemplerne og kuldannelse i udstødningssystemet. Denne velovervejede sammensætning garanterer en meget lang levetid for motoren.

Røgdudvikling minimeres.

Eurol TTX Supreme sikrer en nem og hurtig start ved lave temperaturer og hjælper motoren med at udnytte den genererede effekt maksimalt.

"Blandingsforhold: 1:50 (Medmindre andet er foreskrevet) "

Præstationsniveau

- API TC
- Husqvarna 242
- Husqvarna 346
- ISO-L-EGD
- JASO FD
- TISI

Fysiske egenskaber

Ejendom/Test	Værdi/Resultat	ASTM standard
Farve	Grøn	
Massefylde ved 20°C	0.87 kg/l	ASTM D 4052
Viskositet, kinematisk ved 40°C	98.6 cSt	ASTM D 445
Viskositet, kinematisk ved 100°C	12.5 cSt	ASTM D 445
Viskositetsindeks	120	ASTM D 2270
Flammepunkt	95 °C	ASTM D 92
Flydepunkt	-39 °C	ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Holland, tlf. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Dette dokument er beregnet til at informere dig om produktfunktionerne og mulige anvendelser af Eurol-produkter. Oplysningerne i dette dokument kan til enhver tid ændres uden forudgående varsel på grund af igangværende produktforskning og -udvikling. Analysedataene i dette ark indeholder typiske værdier. Mindre afvigelser, som kan forekomme under den normale fremstillingsproces af produktet, vil ikke påvirke produktets kvalitet. Selvom dette informationsblad er blevet udarbejdet med stor omhu, påtager Eurol sig intet ansvar for skader som følge af ufuldstændigheder og/eller unøjagtigheder i teksten. Vi råder dig altid til at følge producentens anvisninger. Oversættelserne her er lavet ved hjælp af ChatGPT, en AI-sprogmodel udviklet af OpenAI. Selvom vi stræber efter at levere nøjagtige og nyttige oversættelser, kan vi ikke garantere, at alle oversættelser er fejlfrie eller altid fanger den korrekte kontekst og nuancer.